
/ ^K^ 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 19. veebruar 2004 nr 382 

Ehituslubade andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, ehitusseaduse § 23 lg 1 ja 
Tartu linna ehitusmääruse § 25 lg 4, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal anda ehituslubasid alljärgnevalt: 
1.1. Pootsmani 20 elamu püstitamiseks; 
1.2. Voolu 1A elamu püstitamiseks; 
1.3. Aleksandri 44 korteri laiendamiseks; 
1.4. Kastani 39 korteri rekonstrueerimiseks; 
1.5. Punga 10 elamu rekonstrueerimiseks; 
1.6. Savi 13 elamu püstitamiseks; 
1.7. Tamme pst 58 elamu lammutamiseks; 
1.8. Pikk, Kivi tänava elektrimadalpinge maakaabelliini ehitamiseks. 

2. Korraldus jõustub ehituslubade taotlejatele teatavakstegemisest. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Andrus Ansip /%%*& 
Linnapea Riina Männiste 

Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 16.01.13 



^f 

PARANDATUD 

TARTU LINNAVALITSUS 2 7 -02- 2004 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 

Linnasekretär 

19. veebruar 2004 nr 382 

Ehituslubade andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, ehitusseaduse § 23 lg 1 ja 
Tartu linna ehitusmääruse § 25 lg 4, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal anda ehituslubasid alljärgnevalt: 
1.1. Pootsmani 20 elamu püstitamiseks; 
1.2. Voolu 1A elamu püstitamiseks; 
1.3. Aleksandri 44 korteri laiendamiseks; 
1.4. Kastani 39 korteri rekonstrueerimiseks; 
1.5. Punga 10 elamu rekonstrueerimiseks; 
1.6. Savi 14 elamu püstitamiseks; 
1.7. Tamme pst 58 elamu lammutamiseks; 
1.8. Pikk, Kivi tänava elektrimadalpinge maakaabelliini ehitamiseks. 

2. Korraldus jõustub ehituslubade taotlejatele teatavakstegemisest. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Andrus Ansfp 
Linnapea Riina Männiste 

Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 16.01.13 


